
 

                                                                                                                             

                                                                                                       

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 05  квітня  2023  року          Баштанка                                               № 64      
   

                                                  
Про звіт директора КУ «Центр 
професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області» про роботу та результати 
діяльності комунальної установи за 2022 рік  
 

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши звіт  директора комунальної 
установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області» про 
роботу та результати діяльності комунальної установи за 2022 рік, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

Звіт директора КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області» Ірини ЛЕВИЦЬКОЇ про роботу та результати діяльності 
комунальної установи за 2022 рік прийняти до відома (додається). 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                  Олександр ВАСИЛЬЄВ 

                                    

                                                           

 


